第58屆世界童軍空中大會臺南市電台活動
  暨專科章考驗營實施辦法
1、 主旨：

     (一)經由無線電通訊和網際網路之愛好與運用，體會「四海之內皆兄弟」之世界童軍情誼，增加國際友誼。
(二)經由專科章考驗，激勵童軍夥伴晉級與成長。

2、 活動主題：分享（Let’s share）。透過空中大會與網路大會的通聯，童軍伙伴可以分享各團、各小隊的童軍活動，也可以分享社區服務或和平信使的工作內容，分享彼此的意見、感覺與行動，讓各國的伙伴加入討論，進到我們的世界來，分享你的經驗，擴大你的世界。
3、 指導單位：
(一)臺南市政府

(二)中華民國童軍總會

(三)中華民國業餘無線電促進會

4、 主辦單位：臺南市童軍會

5、 協辦單位：
(一)中華民國業餘無線電促進會南部分會、臺南市支會

(二)臺南市立東區後甲國民中學
(三)臺南市定向越野協會
6、 活動內容：

(1) 空中大會：電台體驗、闖關活動。

(2) 專科章考驗營：限高級以上童軍或行義童軍報名參加考驗，請穿著童軍制服並自備考驗相關之自備器材，科目如附件一。不參加空中大會活動，但須參加開、閉幕式。
(3) 童軍、行義童軍每人就以上(一)、(二)兩項擇一種參加。

(4) 幼童軍闖關活動。
7、 活動時間和地點：民國104年10月18日(星期日)上午8時至下午4時，於臺南市立東區後甲國民中學舉行。

8、 參加對象：

(一)臺南市童軍會所屬各級童軍團之童軍及服務員。

(二)邀請女童軍會、鄰近縣市童軍會、女童軍會夥伴參加。

(三)幼童軍活動至中午12時止。

9、 報名方式及費用：
       (ㄧ)以團為單位於民國104年10月8日前填具報名表(參加空中大會者請填附件二，參加專科章考驗者請填附件三)連同參加費每人新台幣100元(含紀念布章、活動保險費、場地費、活動獎品、材料費)逕向臺南市童軍會報名。報考專科考驗通過伙伴請於會後自費購買專科章，報名表請e-mail至scouttainan@gmail.com幹事洪英茹或是傳真Fax:06-2132383，TEL:06-2132584。

   (二)幼(女)童軍參加費每人新台幣100元(含紀念布章、活動保險費、場地費、活動獎品、材料費)。
           (三)繳款方式:

                1:親臨臺南市童軍會繳款，地址:臺南市中西區南門路26號，
電話:06-2132584、傳真:06-2132383。
         2:轉帳匯款(須自行負擔手續費):郵局代號700，戶名:台南市童軍會，帳號:『0031158-0363422』
        3:郵局劃撥『31446925』，戶名:台南市童軍會黃緒信
十、附註：

(一)參加人員請穿著童軍制服，新入團未宣誓者請著學校運動服。

(二)中午午餐自理，或於報名時委託童軍會代訂便當60元，請留意報名數量，以不重複為原則。帶隊老師及工作人員便當由本會提供，請於報名時登記。

(三)活動期間請遵照服務人員的指導，保持教室及會場整潔，嚴守業餘無線電法規及網際網路使用規則。

十一、本辦法經理事長核准後實施，修正時亦同。